
CÂMARA DOS DEPUTADOS

Liderança  do PL

Of. n. 117/2025/PL

Brasília, 2 de abril de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

Deputado Hugo Motta

Presidente da Câmara dos Deputados

Assunto: indicação(ões) e/ou desligamento(s) de membro(s) de Comissão(ões).

Senhor Presidente,
Solicito a Vossa Excelência o registro da(s) seguinte(s) alteração(ões)

Sigla Órgão: CCOM

• Desligar Sargento Gonçalves (PL/RN) como membro titular

Sigla Órgão: CMULHER

• Desligar Sargento Gonçalves (PL/RN) como membro titular

Respeitosamente,

Sóstenes Cavalcante

Líder do PL *C
D2

51
81

60
77

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sóstenes Cavalcante
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD251816077000
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